- Apolinaris iud.: 20.
 Apostolorum (SS.), altar in eccl. S. Iohannis Baptiste de Modoecia: 80.
 Aquese, mansus in l. ubi dicitur: 65.
 Aquilegensis *v.* Aquileia.
 Aquileia (*Aquileia*, UD), Aquilegensis, eccl. 23; -patriarcha: Popo.
 archidiaconus: Ildegarnus, Teudaldus, Vualpertus.
 archiepiscopus: Mediolanum.
 archiepiscopus, archipresul: Aribertus <I>, Pelegrinus.
 archipresbiter: Adelbertus, Petrus.
 archipresul *v.* archiepiscopus.
 Ardengus iud. s. p.: 8.
 Arderaldus iud. d. imp.: 57.
 Arderatus qui et Ezo not.: 19.
 Ardericus: 80.
 Ardericus qui et Otto: 86.
 Ardericus ep. Vercellensis: 69.
 Ardericus iud.: 59.
 Ardericus iud.: 72.
 Ardericus iud.: 80.
 Ardericus iud. d. imp.: 57.
 Ardericus iud. d. imp.: 61.
 Ardericus pr. q. institu<tor> canonica de Casale: 79, 80.
 Arduinus: 18.
 Arena, l. in fundo Modicia: 13.
 argentarius: Dominus qui et Gezo de civ. M.
 Arialdus *v.* Arioaldus.
 Aribaldus not.: 8.
 Aribertus, Eribertus, Heribertus
 - Aribertus <I>, Eribertus, Heribertus archiep. eccl. M.: 5, 7, 10, 11, 14, 20, 23, 27, 30, 33, 34, 38, 41, 42, 45, 46, 49, 54, 57, 58, 59, 60, 61, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 88; -archiep. Ambrosianae eccl.: 38, 45; -archipresul: 42; -advocatus eius: Adam de l. Cropello; -licencia eius: 20; -mater eius: Berlinda q.; -missus eius: Adelbertus subdiac. eccl. M., Adelbertus pr. eccl. M., Ambrosius subdiac. eccl. M., Antonius pr. eccl. M., Landulfus pr. eccl. M., Teudaldus archidiaconus eccl. et congregacione S. Iohannis de Modoecia, Vuibertus pr. eccl. M.; -nepos eius: Gariardus <III>; -pater eius: Gariardus <I> q.
 - Aribertus <II> clericus: 76; -germani eius: Gariardus <IV>, Lanfrankus; -pater eius: Gariardus <III> q.
 - Eribertus iud. s. p.: 23.
 Arimundus qui et Teuzo q.: 13; -f. eius: Aripandus, Guadencius qui et Gezo.
 Arioaldus, Arialdus, Arioldus
 - Arioaldus: 49.
 - Arioaldus: 86; -pater eius: Oto q.
 - Arioaldus advocatus Andrei abbatis et mon. S. Kaloceri de Clavate: 11.
 - Arioaldus iud.: 10, 20; -iud. d. imp.: 12, 21, 59; -iud. et missus Chunradi imperatoris: 85, 86.
 - Arioaldus iud. d. imp.: 72.
 - Arioaldus iud. s. p.: 15.
 - Arialdus iud. s. p.: 23.
 - Arialdus iud. s. p.: 73.
 - Arioaldus q.: 18; *v. anche* heredes eius.
 - Arioaldus de civ. M.: 89.
 - Arioaldus de Modoecia iud. d. imp.: 15.
 - Arioldus de Nantade: 28.
 - Arioaldus de Vicomercato: 20, 21.
 Aripandus: 14; -germanus eius: Guadencius qui et Gezo; -pater eius: Arimundus qui et Teuzo q.
 Aripandus: 86; -germana eius: Cesaria qui et Imilda; -pater eius: Adelgisus q.
 Aripandus q.: 4; *v. anche* heredes eius.
 Aripandus q.: 14; *v. anche* heredes eius.